
Usnesení a zápis č. 7/2012 z 24.9.2012 

 1 

Z á p i s 
ze zasedání Zastupitelstva obce Horní Branná konaného dne 24. září  2012 

na  Obecním úřadě v Horní Branné. 
 

Přítomni:  dle listiny přítomných 10 členů + hosté  
                                                    (omluven Ing. Jiří Harcuba)                                                
Návrhová komise   :  Mgr. Martina Nyklová, Jindřich Hanč 
Ověřovatelé zápisu:  Zdenka Bambulová, Jaroslav Jiřišta 
Zapisovatel            :  Anna Zuzánková 
                                                                       
Úvodem byli členové seznámeni s navrženým programem a vyzváni k jeho doplnění. Navržený 
program byl  schválen bez připomínek. 
                                                                                                                                  

       Program:                                             
                                                                                      

1. Pan Josef Bujárek, Nová Paka, přednesl  požadavky na zařazení  pozemku č.p.p. 3406 v k.ú. H. 
Branná,  pro výstavbu rodinných domů. Členové ZO a pan Bujárek si  vysvětlili n ěkteré názory 
a připomínky ke konceptu územního plánu. 

 
2. Zimní údržba komunikací  v sezoně 2012/2013 – 

 Obesláno 5 firem,  v termínu došly 3 nabídky. 
 ZEPO s.r.o. Horní Branná – okruh Horní Branná - cena za protahování a posyp 660 Kč/hod. 
                                                                                   vč.DPH 
 Zuzánek Miloš, Valteřice 217 – okruh Valteřice  - cena za protahování a posyp 660 Kč/hod. 
                                                                                  vč.DPH 
 Blažek Václav  ml., Horní Branná 448                 - cena za protahování a posyp 708 Kč/hod. 
                                                                                  vč.DPH. 
 ZO předložené nabídky projednalo a schvaluje pro zimní  sezonu 2012/2013 uzavření smluv: 
             pro  okruh Horní Branná …ZEPO s.r.o. Horní Branná 
             pro  okruh Valteřice        …Miloš Zuzanek ,Valteřice 217 

                                                     hlasování: pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 
     
3.Přehled hospodaření obce za I. pololetí 2012 – přednesla účetní, paní  St. Paulů – viz.příloha 
 
4.Rozpočtová opatření č. 4 až  8/2012: 
   č.4/2012 – 4 mil. Kč převést z přebytku hospodaření do rozpočtu obce, v tom je cca: 
              *     650 tis. Kč - oprava místních komunikací 
              *  2 230 tis. Kč - nákup rodinného domu 
              *     227 tis. Kč - firma JAP projekt na křižovatku ve Valteřicích 
              *     160 tis. Kč - úprava kabelové televize 
              *     400 tis. Kč - investice do expozice „ Život pod horami“ 
              *     100 tis. Kč -  rekonstrukce bytu v č.p.1 
              *     200 tis. Kč - oprava veřejného osvětlení Valteřice 
   č.5/2012 - navýšení rozpočtu o částku 10 tis. Kč z Krkonoše-svazek měst a obcí 
                      * 5 tis. Kč  organizování dětského dne Valteřice 
                      * 5 tis. Kč  „Modelářská show 212“– AVZO  TSČ H. Branná 
č.6/2012 - vyúčtování dotace na projekt centrální kanalizace  
č.7/2012 -  50 tis. Kč navýšení rozpočtu  dotace na DPS 
č.8/2012 -  66 tis. Kč navýšení rozpočtu o výdaje na organizaci voleb 

   ZO předložená rozpočtová opatření č. 4 až  8/2012 projednala. 
   ZO schvaluje rozpočtová opatření č. 4 až 8/2012. 
                                           hlasování: pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 



Usnesení a zápis č. 7/2012 z 24.9.2012 

 2 

5. Základní škola a mateřská škola Josefa Šíra v Horní Branné – informace podal 
    Mgr.Tibor Hájek. 
    - žádost o povolení výjimky z nejnižšího počtu žáků – 141 žáků (stanovené minimum je 153). 
    ZO schvaluje výjimku z nejnižšího počtu žáků  pro rok 2012/13. 
                                           hlasování: pro: 9, proti: 0, zdržel se: 1 
6. Volby do zastupitelstev  krajů a Senátu Parlamentu ČR  ve dnech 12. a 13. října 2012,  
     resp. 19. a 20. října 2012 – informace podal Ing. Martin. 
7. Různé:                
     * Přidělení bytu v DPS manželům Jaroslavě a Jiřímu Mejsnarovým, Prosečné. 
        ZO schvaluje přidělení bytu v DPS manželům Mejsnarovým, Prosečné od 1.10.2012. 
                                          hlasování: pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 
     * Vodné , stočné, komunální odpad – poplatky – bude řešeno na říjnovém jednání. 
     * Luboš Zimmermann – certifikát vzdělaného zastupitele. 
 
 
    Jednání započato:     v  17.00 hod. 
    Jednání ukončeno:   v  19.15 hod. 
 
 
 
    Zapsala: Anna Zuzánková                        Ověřili:                        Ing. Miloslav Martin 
                                                                                                                    starosta                                                       

                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení a zápis č. 7/2012 z 24.9.2012 

 3 

 
 
 

 
U s n e s e n í   č. 7/2012 

Zastupitelstva obce Horní Branná ze dne 24. září 2012. 
 
Zastupitelstvo obce     
 

I.   s c h v a l u j e: 
 

a) Uzavření smlouvy  na údržbu místních komunikací pro zimní období 2012-2013 se 
společností ZEPO s.r.o. Horní Branná - pro část Horní Branná 

      a panem Milošem Zuzánkem pro část Valteřice. 
 
b) Rozpočtové opatření č. 4, 5, 6, 7 a 8/2012. 
 
c) Výjimku z nejnižšího počtu žáků pro ZŠ Josefa Šíra  Horní Branná. 
 
d) Přidělení bytu v DPS manželům Mejsnarovým z Prosečného.   

 
 
 

 
    Anna  Z u z á n k o v á                                         Ing. Miloslav  M a r t i n   

                          místostarostka                                                           starosta 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Vyvěšeno : 1.10.2012 
   Sejmuto    : 


